
1.

ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

АКТА ГРАДА ШАПЦА

ГОДИНА XLVI                                              БРОЈ 14.                                           17. јул. 2023.



Страна 2       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 14

2.



Број 14      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 3

за отпис уступљених јавних прихода 
у износу од 362.539,50 динара ( део 
пореза на зараде у висини од 346.507,01 
динара и пореза на фонд зарада у 
висини од 16.032,49 динара ) са стањем 
на дан 31.12.2015. године. Законом о 
приватизацији („Сл.гласник РС“ број 
83/14, 46/15, 112/15 и 20/16) у члану 76. 
прописано је да „Влада може да донесе 
одлуку да државни повериоци субјекта 
приватизације отпишу дуг са стањем на 
дан 31.12. последње пословне године 
према субјекту приватизације који послује 
у целини или већинским друштвеним 
или јавним капиталом.“ Сходно томе, 
Влада РС донела је Закључак 05 број 
023-5096/2015 од 14.05.2015. године и 
05 број 023-8329/2015 од 06.08.2015. 
године којима је наложено државним 
повериоцима да субјекту приватизације 
Индустрији обуће Београд ад Београд 
отпишу дуг са стањем на дан 31.12.2015. 
године.

У складу са наведеним донета је одлука 
као у диспозитиву Решења.
                  

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ШАПЦА

Број 401-00-322/2022-15

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Др Александар Пајић

3.
 На основу члана 76. став 1. Закона 
о приватизацији („Сл.гласник РС“ број 
83/14, 46/15, 112/15 и 20/16) и члана 61. 
Статута града Шапца (Сл.лист града 
Шапца“ број 5/19) Градско веће града 
Шапца, на седници од 07.07.2023.године, 
донело је:

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

ИНДУСТРИЈИ ОБУЋЕ БЕОГРАД АД 
БЕОГРАД ЗА ОТПИС ДУГА

 1. Даје се сагласност Индустрији 
обуће Београд ад Београд за отпис дуга, 
по основу уступљених јавних прихода у 
износу од 362.539,50 динара ( део пореза 
на зараде у висини од 346.507,01 и пореза 
на фонд зарада у висини од 16.032,49 
динара ) са стањем на дан 31.12.2015. 
године у складу са закључком Владе 05 
број 023-5096/2015 од 14.05.2015. године 
и 05 број 023-8329/2015 од 06.08.2015. 
године.

2. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

 Индустрија обуће Београд ад 
Београд поднела је Градском већу града 
Шапца захтев за давање сагласности 



Страна 4       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 14

 ЗА ЧЛАНОВЕ

1. Зоран Ристивојевић, парох Српске 
православне цркве у Владимирцима,

2. Раде Ковачевић, председник 
Скупштине општине Владимирци,

3. Симеуновић Драган, заменик 
Председника општине Владимирци,

4. Славица Мирковић, начелница 
Општинске управе општине Владимирци,

5. Игор Маринковић, командир 
Полицијске испоставе Владимирци,

6. Ивана Гагић, руководилац 
Одељења за буџет, финансије, локалне 
-јавне приходе и друштвене делатности,

7. Драган Зарић, руководилац 
Одељења за урбанизам, 
грађевинарство,привреду, пољопривреду  
и инспекцијске послове,

8. Сандра Јовишевић, в.д.директора 
Туристичке организације општине 
Владимирци,

9. Марко Михаиловић, пом.директора  
Основне школе „Жика Поповић“ 
Владимирци,

10. Душица Њагојевић, в.д.директора 
Посавотамнавске средње школе са 
домом ученика Владимирци,

11. Наташа Баста Ђорђевић, директор 

АКТА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

4.
 На основу члана 46. и члана 47. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. 
закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 
111/2021– др. закон), члана 70. и члана 
71. Статута oпштине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 и 
12/2021) и члана 2. Одлуке о Општинском 
већу Општине Владимирци („Сл. лист 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 36/2008) 
, Општинско веће општине Владимирци  
на  својој петнаестој редовној седнци, 
одржаној (телефонским путем, због 
хитности)  дана 23.06.2023.године, 
једногласно је  донело  

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ОРГАНИЗАЦИОНОГ 

ОДБОРА ЗА ОБЕЛЕЖАВАЊЕ 
 ОПШТИНСКЕ СЛАВЕ ОПШТИНЕ 

ВЛАДИМИРЦИ

I

 У Организациони одбор за 
обележавање Општинске славе општине 
Владимирци именују се:

 ЗА ПРЕДСЕДНИКА

 Горан Зарић, Председник општине 
Владимирци



Одељењу за послове органа општине, 
општу управу и заједничке послове,у 
материјал Општинског већа општине 
Владимирци и архиви.

IV

 Решење ступа на снагу даном 
доношења и има се  објавити у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
                                             

ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број:02-42/23-II
Датум:22.06.2023

В Л А Д И М И Р Ц И 

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Горан Зарић, спец.инж.организац.наук.

Основне школе „Јован Цвијић“ Дебрц,

12. Зорица Милошевић, директор 
Предшколске установе „Сунцокрети“ 
Владимирци,

13. Ненад Илић, в.д.директора 
ЈКП“Извор“ Владимирци,

14. Бранко Исаиловић, директор Дома 
здравља Владимирци“ Владимирци,

15. Јелена Јовић, лекар Дома здравља 
Владимирци“ Владимирци,

16.  Тамара Обреновић , управник  
дома ученика Владимирци,

17. Петар Поповић , секретар Црвеног 
крста  Владимирци,

18. Владан Милошевић, послови 
утврђивања и извршења права а на 
борачко инвалидску заштиту,

19. Ивана Ранковић,шеф канцеларије 
за локални -економски развој.
 

II

 Задатак Организациног одбора је 
да се стара о обележавању  Општинске 
славе општине Владимирци .

III

 Решење доставити: именованима, 

Број 14      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 5



Страна 6       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 14

2) за децу старости до 12 ( словима: 
дванаест) година, улаз је БЕСПЛАТАН,

3) употреба лежаљке износи 200,00 ( 
словима: двестотине) динара.

4) употреба сунцобрана износи 
100,00 ( словима: сто) динара.

 3. Цене из тачке 2. овог Решења, 
примењиваће се од дана добијања 
сагласности Општинског већа општине 
Владимирци, односно од 23.06.2023. 
године. 

 4.  Ово Решење ступа на снагу 
даном доношења и има се објавити  у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

 5. Решење доставити:TO општине 
Владимирци, шефу Одсека за трезор 
и буџетско рачуноводство Општинске 
управе општине Владимирци, у материјал 
Општинског већа  и архиви.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:38-12/23-II од 23.06.2023. године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Горан Зарић, спец.инж.организац.наук.

5.
 На основу  члана 46. и 47. став 
2. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 
– др. закон, 101/2016 – др. закон, 
47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 
70. став 1. тачка 20)  и члана 71. став 
2. Статута Општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021),Општинско веће  општине 
Владимирци на  својој петнаестој  редовној 
седници одржаној дана 23.06.2023.
године, једногласно  је донело следеће: 
                                                     
                                                       

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на  Одлуку  
о ценама улазница на базен, употребе 
лежаљки и употребе сунцобрана на 
базенима у Владимирцима  за летњу 
сезону 2023.године,  коју је донео 
Управни одбор Туристичке организације 
општине Владимирци, број: УО 3/2023-
1- на седници одржаној дана 20.06.2023. 
године.

 2. Цене улазница на базене, 
употребе лежаљки и употребе сунцобрана 
на базенима у Владимирцима  за летњу 
сезону 2023.године,  утврђују се у 
следећим износу, и то:

1) цена дневне карте  износи 200,00 ( 
словима: двестотине) динара



Број 14      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 7



Страна 8       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 14

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак

ГРАД ШАБАЦ

ОДЛУКА О УКИДАЊУ ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ ЗБОГ КОВИДА 19 

ОДЛУКА О УКИДАЊУ ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ ЗБОГ ПОПЛАВА 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ ЗА  ОТПИС ДУГА 
ИНДУСТРИЈА ОБУЋЕ БЕОГРАД 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА ЗА 
ОБЕЛЕЖАВАЊЕ ОПШТИНСКЕ 
СЛАВЕ ВЛАДИМИРЦИ. 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ 
УЛАЗНИЦА НА БАЗЕН, УПОТРЕБУ 
ЛЕЖАЉКИ И УПОТРЕБУ 
СУНЦОБРАНА НА БАЗЕНИМА У 
ВЛАДИМИРЦИМА. 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

4

5

1

2

3

4

6

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј


